

Falster & Abkjær Montage ApS

Værsløvej 9
4490 Jerslev
CVR-nr. 39 79 09 98

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2021.

Thomas Abkjær Haupt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Falster & Abkjær Montage ApS Værsløvvej 9 4490 Jerslev
	CVR-nr.: 39 79 09 98
	Stiftet: 14. august 2018
	Hjemsted: Kalundborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Abkjær Haupt, direktør Steffen Stampe Falser, direktør
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Dragsholm Sparekasse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af tømrer- og montagevirksomhed, herunder udlejning af arbejdskraft til andre virksomheder inden for byggebranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.153.854 kr. mod 926.601 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 123.532 kr. mod 117.665 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	1.153.854	926.601
1 Personaleomkostninger	-993.128	-782.242
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.971	0
Resultat før finansielle poster	158.755	144.359
Andre finansielle indtægter	1.587	17
Øvrige finansielle omkostninger	-1.962	-1.829
Resultat før skat	158.380	142.547
2 Skat af årets resultat	-34.848	-24.882
Årets resultat	123.532	117.665
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	123.532	87.937
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	29.728
Disponeret i alt	123.532	117.665

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.509	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>33.509</u>	<u>0</u>
4	Deposita	8.000	8.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>41.509</u>	<u>8.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	9.000	3.000
	Varebeholdninger i alt	<u>9.000</u>	<u>3.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	540.056	342.463
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	57.520	0
	Periodeafgrænsningsposter	32.200	43.100
	Tilgodehavender i alt	<u>629.776</u>	<u>385.563</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>638.776</u>	<u>388.563</u>
	Aktiver i alt	<u>680.285</u>	<u>396.563</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	1
Reserve for iværksætterselskaber	0	35.637
Overført resultat	224.833	105.663
Egenkapital i alt	264.833	141.301
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.602	9.482
Hensatte forpligtelser i alt	8.602	9.482
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	12.354	45.257
Leverandører af varer og tjenesteydelser	136.757	57.155
Selskabsskat	35.728	20.680
Anden gæld	222.011	122.688
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	406.850	245.780
Gældsforpligtelser i alt	406.850	245.780
Passiver i alt	680.285	396.563

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for iværksættelser kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	1	35.632	105.668	141.301
Henlagt af årets resultat	0	0	123.532	123.532
Overført fra frie reserver	39.999	0	-39.999	0
Overført til reserver	0	-35.632	35.632	0
	40.000	0	224.833	264.833

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	952.437	764.901
Pensioner	21.291	0
Andre omkostninger til social sikring	19.400	17.341
	993.128	782.242
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	35.728	20.680
Årets regulering af udskudt skat	-880	4.202
	34.848	24.882
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	35.480	0
Kostpris 31. december 2020	35.480	0
Årets afskrivninger	-1.971	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-1.971	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	33.509	0
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	8.000	8.000
Kostpris 31. december 2020	8.000	8.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	8.000	8.000

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
	kr.	kr.
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	57.520	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	57.520	0
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	57.520	0
	57.520	0
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		t.kr.
Leasingforpligtelser		156
Eventualforpligtelser i alt		156
